
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1972/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o processo nº 020504/2011.

                    RESOLVE

          Designar o servidor ALCEBÍADES NEGRÃO MACÊDO, ocupante do 

cargo de Professor de Ensino Superior, para responder pela Direção do Instituto de 

Tecnologia, CD-03, no período de 12 a 19 de junho de 2011, em razão do afastamento 

da titular MARIA EMILIA DE LIMA TOSTES, para participar do Congresso de Métodos 

Numéricos em Engenharia-CMNE 2011, na cidade de Coimbra, Portugal.

          Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de junho de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1972/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy

